ПРОЕКТ

решения Совета депутатов

города Боровичи

вносит Глава муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 __.__.2021
	№
	____

г.Боровичи

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Боровичи

за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета города Боровичи за 2020 год с общим объемом доходов в сумме 405 672 065,42 руб., общим объемом  расходов в сумме 375 135 577,90 руб., с профицитом бюджета 30 536 487,52 руб.

2. Утвердить показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
3. Опубликовать решение и отчет об исполнении бюджета города Боровичи за 2020 год  в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения город Боровичи.
Глава города Боровичи

   О.А. Стрыгин

Согласовано:

Заместитель Главы администрации района

           О.В. Рыбакова

Зам. председателя комитета по административно-

правовой и кадровой работе

 О.А. Корнеева
Проект подготовил:
Председатель Комитета финансов

            О.С. Воронова
91-253

Рассылка: комитет финансов-1

Проект поступил в ООРиМС

Дата